Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _MON_1200914591][bookmark: _MON_1200914591]

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2020 № 153

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, а также принимая во внимание обращение Новочебоксарского городского отдела судебных приставов от 27.09.2019 г. № 21018/19/607677, обращение филиала по г.Новочебоксарск ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике от 03.10.2019 г. № 21/ТО/41/3-1692, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я е т:

1. В Приложении № 1 «Перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ», утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474 «Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики», исключить столбец «квота рабочих мест», строку 5 изложить в следующей редакции:
	5.
	ООО «Восход»

дополнить строками 42-44 в следующей редакции:
	42.
	ООО «Двери Хюгге»

	43.
	ООО «СП Универсал»

	44.
	ООО «Фабрика школьного питания»

2. Приложение № 2 «Перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ», утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474 «Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики», изложить в следующей редакции:

	1.
	ООО «Благоустройство»

	2.
	АО «Доркомсервис»

	3.
	ООО «УК «Управдом»

	4.
	ООО «Ремэкс-плюс»

	5.
	ООО «Уют»

	6.
	ООО «УК «Лента»

	7.
	ООО «УК «Колесница»

	8.
	ООО «НПП «Мотокон»

	9 .
	ООО «УК «Спутник»

	10.
	ООО «УК ЖКХ»

	11.
	ООО «УК «Комфорт»

	12.
	ООО «УК «Радуга»

	13.
	ООО «УК «Жилфонд»

	14.
	БУ «Новочебоксарская городская больница»

	15.
	АУ «Ельниковская роща»

	16.
	ООО «Доверие»

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.04.2016 № 754 «Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания за административное правонарушение в виде обязательных работ».
4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики				             	                   О.В. Чепрасова
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf